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A-HDMI-VGA-001
HDMI naar VGA adapter

Je apparaat heeft een HDMI ingang, maar je monitor alleen een VGA
ingang? Dit kleine apparaatje lost je probleem snel op.

-

Kenmerken

Digitale HDMI ingang en VGA-
Geschikt voor HDMI versie 1.4-
Beeldomzetting met behoud van originele resolutie-

Specificaties

Input: 1 x HDMI 19 pin male, v.1. & 1.4a
Output: 1 x VGA DB15 female, resolutions up to 1920 x 1080 / 60 Hz

Power consumption: 5 V DC up to 1 A
Dimensions: 44 mm x 14.5 mm x 22 mm
Net weight: 15 g

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

500
0.028
6
100x100x15 mm
370x275x280 mm
CN
8716309081191
8544429090


